quondam presbitero de dicta terra captivo in manibus hostium. Item pro exequiis celebratis in ecclesia Fratrum Minorum Neapolis pro anima quondam Romanorum regis illustris soceri nostri, unc. 10, Amelio de Corbano militi pro locatione tenimenti Candelarii, nobili Almerico de Monteforti tunc militari cingulo decorato). (Reg. 1292 E, ff. 67 t. - 69 t.).

FONTI: De Lellis, *Notam. cit.*, f. 20.

20. - (Poncio de Montiliis provinciali apodixa, computum et quietatio de officio capitanei ducatus Amalfie cum meri et mixti imperii potestate a 15 martii proximi preteriti 2° indictionis, cui precessit in dicto officio dominus Berardus domini Hectoris de Supino usque ad diem 3 mensis aprilis huius 5° indictionis et deinde ei successit dominus Guillelmus Marech miles et in introitu ponit recepisse quantitates vid.: ab universitate Ravelli pro dono promisso unc. 14 in subsidium liberationis domini regis patris nostri, cui tunc detinebatur ab hostibus cuius quantitatis pars fuit applicata in reparatione murorum et turrium dicte civitatis. A domino Ademario de Nuceria tunc secreto, magistro portulano et procuratore Principatus et Terre Laboris, a domino Radulfo de Grollay milite capitaneo Castris Maris de Stabia frumentum pro faciendo biscotto sibi missum a domino Iohanne de Moliens capitaneo Neapolis. A domino Iohanne de Apia regni Sicilie senescallo, capitaneo Principatus, Terre Laboris et Comitatus Molisii pro solvendis gagiis castellanorum et servientium castrorum et fortelliciorum dicti ducatus. A domino Iacobo de Brussono olim capitaneo ducatus predicti. Et in exitu ponit solvisse quantitates pro constructione unius turris seu fortellicie nove facte in Ravello et reparatione turrium barbacani eiusdem terre unc. 92. Pro reparatione fortellicie Sancte Marie de Mayo unc. 6, pro reparatione turris de Supramonte unc. 6, tar. 15; pro reparatione castris Pugerule unc. 4, tar. 10; pro reparatione castris Scalelle unc. 2, tar. 17, gr. 10; pro reparatione Turris Magne site intus in Ravello, unc. 6, tar. 15; pro reparatione porte castris Puntoni tar. 25. Item pro aliis reparationibus castrorum Scale maioris Turris Nove supra Ravellum et eorumdem castrorum Scalelle et Agerule unc. 28, tar. 9, gr. 11. Item solvit venerabili magistro Ade de Dussiaco, archiepiscopo Cusentino, regni Sicilie cancellario, consiliario, familiari, Camere nostre thesaurario. Magistro Petro Grasso de Neapoli et Iohanni de Aqua regie cancellerie notariis pro gagiis eorum. Item pred. domino Iacobo de Brussono tunc statuto una cum nobilibus dominis Thomasio de Sancto Severino comite Marsici et Raynaldo de Avella super receptione adohamenti et generalium subventionum in Principatu, Terra Laboris et Aprucio. Item Gerardo de Sugio iudici et Dentaccurro de Laude et Andree de Scalea successive notariis

actorum predicti officii. Item Petro Bodin de Andegavis magistro rationali. Sub data Neapoli, die 12 madii V indictionis). (Reg. 1292 E, ff. 70 t. - 72).

FONTI: De Lellis, *Notam. cit.*, ff. 20-21; M. Camera, *Memorie di Amalfi*, vol. I, p. 483 e vol. II, p. 458.

21. - (Iohanni Brancie de Amalfia apodixa, computum et quietatio de quantitate biscotti quam recepit a quibusdam de Cava ad mandatum domini Landulfi de Oferio de Neapoli tunc secreti, magistri portulani et procuratoris Principatus et Terre Laboris, quam quantitatem biscotti recepit a Petro Tramontano et Guillelmo filio eius. A Guillelmo Pinto, Iohanne Puntio et Petro de Lamberto, quod biscottum vendidit ad rationem tar. 3 et gr. 10 per cantarium). (Reg. 1292 E, f. 72 t.).

FONTI: De Lellis, *Notam. cit.*, f. 22.

22. - (Petro Panecterio cambellano, apodixa, computum et quietatio officii secreti magistri portulani et procuratoris Principatus, Terre Laboris et Aprutii in anno 4^o indictionis, cui precessit dominus Ademarius de Nuceria Christianorum miles in Principatu et Terra Laboris et iudex Iohannes Gualterii de Adria in Aprucio, cui successit deinde iudex Guillelmus de Sisto de Nucera in Principatu et Terra Laboris et notarius Luca Dopne Perrone de Neapoli in Aprucio. Et in exitu ponit solvisse quantitates infrascriptis videlicet: Iohanni Venerio de Veneciis mercatori pro pretio ferri, domino Landulfo Ayossa militi de Neapoli Magne Curie iudici, Anello et Iacobo de Constantio et Frederico Arcamono de Neapoli pro augmento cabelle quartatici Neapolis, que remansit domino Riccardo Ronchello de dicta detta; domino Petro de Lamannono domino casalis Afragole, Corrado de Barbato cabelloto baiulationis Averse pro augmento facto, Iacobo Macziotto de Monarca mutilato, Iohanni de Cappello et Andree de Crispio exoculato ab hostibus. Perronelle, sorori qd. Iohannis de Molfetta pro substentatione, fratri Iohanni de Clavello magistro domus et ecclesie Sancte Marie Magdalene Leprosorum in Aversa, Isabelle relicte qd. Iohannis Bussonis militis, Thomasio Cutinello de Suessa cabellotto baiulationis Suesse pro augmento facto dicte cabelle, Laudato Gattula de Gayeta mutilato; domino Ansaldo Lavandario militi olim capitano Gaiete, domino Angelo Farahone de Gayeta, annua provisione unciarum 30, Iacobo Spatario et Docibili de Raynerio dohaneriis Gayete domino Iohanni f. dom. Petri Rufi, comitis Catanzarii annua provisione unc. 80, Pontio de Montiliis olim capitaneo ducatus Amalfi pro gagiis castrorum dicti ducatus, domino Ligorio Bucatorcio de Neapoli cabelloto cabelle defensaticorum revocatorum et excomparatorum Neapolis pro

augmento facta dicta gabelle; domino Herrico Marchisio, domino Nicolao Drugetto. Item ponit debere consequi ab infrascriptis personis ex causa locationum quarundam cabellarum vid.: Iacobo de Ferrace et Thomasio Guiczone de Amalfia, cabellotis iurium baiulationis dohane fundici et buzerie dicte terre. Item in introitu ponit recepisse quantitates ab infrascriptis: a proventibus feudalibus que fuerunt condam domine Thomasie de Montenigro sitorum in Theano et Aversa que fuerunt deinde concessa nobili domino Bartolomeo de Capua prothonotario etc. et alia bona eiusdem concessa nobili domino Thomasio Scaliono in Aversa; a proventibus medietatis castri Maccle Strinate devolute per obitum absque liberis qd. domini Petri de Podioviridi, a dom. Riccardo Buccaplanula milite et iudice Gualterio de Gaudino de Neapoli procuratoribus certorum reddituum, a domino Pandulfo Aldemarisco de Neapoli pro mutuo. Item in alio introitu ponit recepisse de iuriibus dohane et fundici Amalfie et in exitu ponit solvisse videlicet: magistro Alberico de Verberis thesaurario nostro, magistro Leoni Caballo et magistro Martucio Mangano de Neapoli carpenteris, domino Guillelmo de Monolio militi castellano castri Averse, Raimundo Carbinello et domino Ansaldo Lavandario successive capitaneis Gayete, Leonetto et Thomasio dictis Spinulis de Ianua, Agneti nutrici nostre et Iohanne de Meldis nutrici domini Philippi fratris nostri; domino Bartholomeo Brancacio rectori ecclesie Sancti Andree ad Nidum de Neapoli pro censu domorum in quibus moniales Sancte Marie de Perceio de Costantinopulo morantur. Item infrascriptis prelati pro decimis eis debitis vid.: domino Andree episcopo Minorensi monasterii Sancti Petri Canonice Amalfie, domino Angelo episcopo Puteolano, domino Philippo archiepiscopo Neapolitano, domino Philippo archiepiscopo de Amalfia, domino Andree episcopo Scalensi, domino Ade episcopo Aversano, Roberto Gualterii de Montorio qd. domini pape nepoti, domino G. Capudaquensi episcopo, domino Sergio de Arcu, et domino Fusconi Faville militibus de Neapoli cabellotis pro augumento cabelle, Andree de Iaquinto mercatori de Neapoli, Riccardo de Sancto Dionisio et Guillelmo Piletti magistris scuterie nostre, domini Americo de Sus militi de proventibus castri Montisfusculi sibi concessis, domino Berardo Guarini pro redemptione domini Iohannis Guarini de manibus hostium). (Reg. 1292 E, ff. 73 - 76).

FONTE: De Lellis, *Notam.* cit. ff. 22-24; Ms. Soc. Storica Napoletana, XXV B 5, f. 474; ivi, Ms. XXVII A 20, f. 56 t.; M. Camera, *Annali delle Due Sicilie*, II, Napoli 1861, p. 27.

23. - (Loisio de Comestabulo, Macziotto Lignoli heredibus qd. Nicolai de Caroangeli et Ipolito de Caradeo de Barolo, apodixa computum et quietatio de quodam biscotto eis consignato a magistro Petro de Stampis olim secreto, magistro portulano et procuratore ac magistro

salis Apulie, quam assignaverunt qd. domino Herrico de Guinis regni Sicilie viceammirato). (Reg. 1292 E, f. 77).

FONTI: De Lellis, *Notam. cit.*, f. 24.

24. - (Mactheo Musce, Palmerio de Michaelae, Benevenuto Caradeo, Guillelmo de Iunio et Bartholomeo Eustasii de Barulo apodixa, computum et quietatio de quantitate biscotti facta de mandato Guillelmi de Fossis militis, olim iustitiarum Terre Bari). (Reg. 1292 E, f. 77 t.).

FONTI: De Lellis, *Notam. cit.*, f. 24.

25. - Pro thesaurariis.

Karolus secundus Dei gratia rex Ierusalem Sicilie ducatus Apulie et principatus Capue, Provincie et Forchalquerii comes. Tenore presentis apodixe notum facimus universis tam presentibus quam futuris quod Matheus de Adria miles regni Sicilie thesaurarius et Magne Curie nostre magister rationalis dilectus consiliarius familiaris et fidelis noster, presentatus de mandato nostro die quinto decimo iunii presentis quinte indictionis apud Brinoniam tam pro parte sua quam magistri Iohannis de Vemarcio prepositi Forchalquerii eiusdem regni thesaurarii socii sui coram Iohanne Scoto marescalle nostre magistro et Iohanne Pipino dicte Curie magistro rationali militibus dilectis consiliariis familiaribus et fidelibus nostris ipso magistro Iohanne pro serviciis nostris absente pro ponenda de ipso officio thesaurarie gesto per eum et dictum magistrum Iohannem auctoritate commissionis nostre eorum cuilibet super exercendo officio ipso facte a die primo proximo preterito mensis aprilis dicte quinte indictionis ipso die computato usque per totum ultimum diem mensis eiusdem plena, particulari, finali et debita ratione, rationem ipsam coram eisdem militibus tam pro se quam pro predicto magistro Iohanne socio suo de speciali mandato nostro posuit in hunc modum per quaternum suum et dicti magistri Iohannis qui utriusque communis existit in ipsius rationis positione productum totam pecuniam Camere nostre receptam et expensam per eos infra predictum tempus distincte et particulariter continentem cum diebus et locis receptionis et solutionis ipsius nominibus et cognominibus assignancium et recipiencium eam ac pro quibus et de quibus causis, iuribus et proventibus pecunia ipsa per eosdem Matheum et magistrum Iohannem recepta et soluta extitit aliisque declarationibus oportunis. Introitus. Ostendit siquidem in primis predictus Matheus per eundem quaternum suum et dicti magistri Iohannis se et ipsum magistrum Iohannem recepisse diversis diebus et locis infra prescriptum mensem aprilis in ipso quaterno distinctis de pecunia recepta mutuo a mercatoribus de societate Baccusorum de Luca pro faciendis expensis hospicii

nostri in alterius pecunie Curie nostre defectu computatis turonensium parvorum libris mille sexcentis septuaginta quinque solidis sex et denariis octo que restabant penes eundem Matheum de ratione sua posita a die primo proximo preterito mensis februarii usque per totum ultimum diem sequentis mensis marcii dicte quinte indictionis prout in apodixa nostra quietancie facta sibi exinde plenius continetur in summa turonensium parvorum libras quatuor milia centum septuaginta quinque, solidos sex et denarios octo. Ostendit eciam predictus Matheus per predictum quaternum se et eundem magistrum Iohannem recepisse de argento empto a Busso de Avinione infra predictum mensem aprilis ad opus Camere nostre, computatis argenti marchis sexaginta duabus, unciis septem, sterlingis decem et septem et medium que restabant similiter penes predictum Matheum de ratione sua posita per totum predictum mensem marcii sicut ipsamet apodixa distinguit argenti in diversis vasis ad pondus parisiense in summa marchas septuaginta septem, uncias duas, sterlingas septem et medium. Exitus. Ostendit predictus Matheus per eundem quaternum se et dictum magistrum Iohannem liberasse et solvisse infra predictum mensem aprilis tam auctoritate dicte commissionis quam ad diversa mandata nostra oretenus eis facta pecunie quantitates subscriptas pro negociis et serviciis nostre Curie subdistinctis videlicet officialibus hospicii nostri pro expensis officiorum ipsius hospicii videlicet panectarie, butticularie, coquine, marescalle, fructuarie et forrerie turonensium parvorum libras mille octingentas triginta quatuor solidos quatuordecim et denarios duos, pro quibusdam rebus emptis et liberatis contentis in capitulo de minutis Camere, turonensium libras nonaginta unam, solidos quinque et denarium unum, pro donis factis per nos personis diversis turonensium libras nonaginta sex, solidos novem et denarios tres, pro robbis liberatis diversis personis eiusdem hospicii pro festivitibus Omnium Sanctorum et Pascatis nuper preteritis aliquibus videlicet in pecunia et aliquibus in pannis emptis turonensium libras sexcentas tres solidos tredecim et denarios quattuor, quas solverunt certis personis eiusdem hospicii in eorum gagiis computandis, turonensium libras centum triginta quinque, solidos sex et denarios decem pro granis et gagiis personarum eiusdem hospicii pro predicto mense aprilis turonensium libras ducentas septuaginta octo solidos quatuor et denarios sex pro robbis aliarum personarum eiusdem hospitii pro festo Nativitatis nuper preterito aliquibus eorum et aliquibus pro presenti estate turonensium libras octoginta octo, solidos quatuordecim et denarios decem et pro quibusdam extraordinariis expensis factis pro serviciis et negociis nostris computatis turonensium libris nonaginta duabus et solido uno solutis Iohanni Ballidardo militi pro restitutione similis quantitatis pecunie mutuate per eum dictis thesaurariis nostris pro nostris serviciis prout in introitu rationis ipsorum mensium decembris et ianuarii nuper preteritorum a parte notatur turonensium libras octin-

gentas viginti, solidos novem et denarios octo. Summa summarum totius prescripti exitus est turonensium parvorum libre tria milia nongente quatragesima octo, solidi decem et septem et denarii octo, facta itaque collatione diligenti et debita de prescripto introitu ad exitum ipsum restant liquide penes prefatos thesaurarios de predicta pecunia et summa introitus eorum turonensium parvorum libre ducente viginti sex et solidi novem. Ostendit insuper prefatus Matheus per predictum quaternum se et dictum magistrum Iohannem liberasse de prescripto argento introitus eorum Henrico bucticulario nostro ad opus bucticularie nostre bacilia de argento ad lavandum manus duo ponderis ad predictum pondus parisiense marchas novem, uncias quatuor et sterlingas decem, de cuius quidem argenti exitu ad prescripti argenti introitum collatione facta restant penes predictos thesaurarios de prescripto argento introitus eorum argenti in diversis vasis ad dictum pondus marchas sexaginta septem uncias quinque, sterlingas decem et septem et medium. Unde ad futuram memoriam et tam dicte nostre Curie certitudinem quam eiusdem Mathei et magistri Iohannis ac heredum et successorum suorum cautelam et securitatem perpetuam presentem finalis posite rationis et quietacionis apodixam eis exinde fieri et utroque sigillo nostro magno videlicet et parvo secreto pendentibus iussimus communiri. Reputantes rationem ipsam fore sufficientem legitimam et ydoneam ac si per mandata, apodixas et cautelas alias fuisset posita secundum consuetudinem regni nostri et absolventes eosdem Matheum ac magistrum Iohannem ac heredes et successores eorum predictos ab ulteriori posicionem rationis eiusdem ac ab obligatione dicti officii pro toto predicto preterito tempore quo illud dicti Matheus et magister Iohannes exercuerunt tacita vel expressa ut nullo unquam tempore per nos Curiam vel heredes aut successores nostros exinde requirantur seu etiam molestentur, set semper sint exinde liberi et penitus absoluti cum de predictis introitu et exitu ac omnibus aliis et singulis supradictis stemus et stari velimus per heredes successores et officiales nostros predicto quaterno tantum dictorum Mathei et magistri Iohannis sicut dicta commissio continet et declarat gerentes plenam de ipsorum fidelitate fiduciam quam in agendis nostris promovendis et procurandis promptam et paratam invenimus, sicut ipsa rei experientia manifestat et licet in commissione predicti continentur expresse quod dicti thesaurarii rationes suas de predicto officio coram Iohanne de Monteforti, Squillacii et Montis Caveosi comite, dicti regni camerario et viro venerabili magistro Addam de Dussiaco Cusentino electo eiusdem regni cancellario vel altero eorum et uno vel pluribus et magistris rationalibus dicte Curie nostre qui presentes extiterint et ipsi rationi audiende comode interesse poterunt ponere teaneantur quia tamen dictus comes in regnum predictum et dictus cancellarius ad Romanam Curiam pro nostris expressis servitiis accesserunt, nos nolentes posicionem rationis eiusdem ulterius prorogari rationem

ipsam coram prefatis militibus per eundem exhiberi, tam pro se quam pro predicto magistro Iohanne poni mandavimus et eis exinde sub predictis sigillis nostris presentes finalis posite rationi et quietancie fieri apodixam perpetuo valituram commissione predicta aliquatenus non obstante. Datum Brinonie, anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo secundo, die nono decimo mensis iunii quinte indictionis, regnorum nostrorum anno octavo. (Reg. 59, ff. 159 - 160).

FONTE: Microfilm Perrat dal registro originale. Trascriz. di Renata Orefice e Jole Mazzoleni.

26. - Karolus secundus etc. Ut in proxima usque aliisque declarationibus oportunitis posito tamen mense maii ubi ponitur mensis aprilis. Introitus. Ostendit siquidem in primis predictus Matheus per eundem quaternum suum et dicti magistri Iohannis se et ipsum magistrum Iohannem recepisse diversis diebus et locis infrascriptum mensem maii in ipso quaterno distinctis tam de pecunia proventuum comitatus nostri Provincie quam de pecunia recepta mutuo a mercatoribus de societate Bacusorum de Luca pro faciendis expensis hospicii nostri computatis turonensium parvorum libris ducentis viginti sex et solidis novem que restabant penes eosdem thesaurarios de ratione eorum posita per totum nuper elapsum mensem aprilis dicte quinte indictionis prout in apodixa nostra quietantie facta eis plenius continetur in summa tam turonensium parvorum quam coronatorum libras septem milia octingentas quinquaginta sex, solidos quinque et denarios duos. Ostendit eciam predictus Matheus per predictum quaternum se et ipsum magistrum Iohannem recepisse que restabant penes eos de ratione eorum posita per totum predictum mensem aprilis sicut ipsamet apodixa distinguit argenti in diversis vasis ad pondus parisiense marchas sexaginta septem, uncias quinque, sterlingas decem et septem et medium. Exitus. Ostendit predictus Matheus per eundem quaternum se et dictum magistrum Iohannem liberasse et solvisse infra prescriptum mensem maii tam auctoritate dicte commissionis quam ad diversa mandata nostra oretenus eis facta pecunie quantitates subscriptas pro negociis et serviciis nostre Curie subdistinctis videlicet: officialibus hospicii nostri pro expensis officiorum ipsius hospicii scilicet panectarie, butricularie, coquine, marescalle, fructuarie et forrarie tam turonensium quam coronatorum libras duomilia quingentas sex, solidos decem et denarium unum pro quibusdam rebus emptis et liberatis contentis in capitulo de minutis Camere tam turonensium quam coronatorum libras octoginta novem et denarium unum pro donis factis per nos personis diversis tam turonensium quam coronatorum libras triginta novem, solidos decem et novem et denarios sex quas ipsi thesaurarii solverunt certis personis eiusdem hospicii eorum gagiis computandis tam

turonensium quam coronatorum libras nongentas triginta septem, solidos duodecim et denarios undecim pro granis et gagiis personarum eiusdem hospicii pro predicto mense maii turonensium libras ducentas decem et novem, solidos quindecim et denarios decem pro quibusdam extraordinariis expensis factis pro negociis et serviciis nostris, turonensium libras nongentas solidos decem et denarium unum et quas dicti thesaurarii solverunt de mandato nostro per manus Gerardi Baccusi et Rustici Romanioli mercatorum de societate Baccusorum de Luca, Francisco Guidalochi de societate Friscobaldorum de Florencia pro restitutione quingentarum librarum turonensium quas Cursus Forese et Masus Uberti mercatores de ipsa societate dicto Matheo pro faciendis expensis eiusdem hospicii olim proximo preterito mense februarii presentis quinte indictionis Parisius liberaliter mutuaverunt prout in introitu rationis Camere ipsius mensis plene notatur turonensium parvorum libras quingentas. Summa summarum totius prescripti exitus est tam turonensium quam coronatorum libras quinque milia centum nonaginta tres, solidos octo et denarios sex, facta itaque collatione diligenti et debita de prescripto introitu, ad exitum ipsum restant liquide penes prefatos thesaurarios de predicta pecunia et summa introitus eorum turonensium parvorum libre duo milia sexcente sexaginta due, solidi sedecim et denarii octo. Restant eciam penes eos totum prescriptum argentum cum de ipso vel eius parte in prescripto exitu mentio nulla fiat. Unde ad futuram memoriam etc. ut in proxima, usque in finem, preter datum. Notum facimus insuper quod de libris turonensium parvorum viginti quinque milibus quas a magnifico principe domino rege Francorum carissimo consanguineo nostro olim proximo preterito mense marcii per manus mercatorum de societate Baccusorum de Luca recepimus et de libris eorundem turonensium duobus milibus trecentis viginti quinque de pecunia regni nostri ac eciam de libris eorundem turonensium duobus milibus trecentis viginti quinque de pecunia regni nostri ac eciam de libris eorundem turonensium tribus milibus centum decem et septem et solidis quinque de pecunia decime Provincie per Vapicensis Episcopum ipsius decime collectorem per manus predictorum mercatorum a mense septembris nuper preterito presentis quinte indictionis usque per totum dictum mensem maii in nostra Camera assignatis in rationibus dictorum thesaurariorum nulla fit mentio pro eo quod pecuniam ipsam totam solvi et assignari fecimus per predictos thesaurarios prefatis mercatoribus in extenuationem debiti certe quantitatis pecunie in qua per computum factum per predictos thesaurarios cum mercatoribus antedictis de speciali mandato nostro eis inventi fuimus debitores pro ut in patentibus licteris nostris quas de computo ipso fieri iussimus sub datum Aquis, anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo secundo, die primo iunii V indictionis plenius continetur. Quarum quidem licterarum transumptum pro Curie nostre certitudine

et ipsorum thesaurariorum cautela presenti apodixe alligari mandavimus et cum ea predictis duobus sigillis nostris eciam sigillari prescriptum computum acceptantes, ratificantes et approbantes prout illud ipse lictere continent et declarant. Datum Brionie, anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo secundo, die vicesimo tercio mensis iunii V indictionis, regnorum nostrorum anno octavo.

Tenor vero transumpti dictarum licterarum cum predicta apodixa ut exprimitur superius alligati et sigillati non est huic quaterno registratus pro eo quod dictus tenor est in quaterno extravagantium V indictionis ubi est tale signum videlicet in quarta charta ipsius quaterni ordinarie registratur. (Reg. 59, f. 160 e t.).

FONTI: *ut supra.*

27. - Pro Thomasio Sanctori de Adria milite.

Karolus secundus etc. Tenore presentis apodixe notum facimus universis tam presentibus quam futuris quod Thomasius Sanctori de Adria miles, fidelis noster presentatus die vicesimo tercio mensis iunii V indictionis apud Brinioniam coram Iohanne Pipino milite Magne Curie nostre magistro rationali dilecto consiliario, familiari et fideli nostro proponenda ratione de officio capitanie Ortone gesto per eum auctoritate commissionis nostre ipsi Thomasio meri et mixti imperii sibi potestate concessa super exercendo officio ipso facte a die octavo mensis septembris tercie usque per totum ultimum diem mensis iulii quarte indictionum proximo preteritarum quod totum tempus est menses viginti duo et dies viginti duo racionem ipsam coram predicto magistro rationali posuit modo subscripto. Introitus. Assignatis siquidem in primis per eundem Thomasium Curie nostre quaternus particularis introitus et exitus pecunie recepte et expense per eum infra predictum tempus ac quaterno mandatorum tam nostrorum quam Karoli primogeniti nostri Dei gratia illustris regis Ungarie principis Salernitani et Honoris Montis Sancti Angeli domini ac in regno nostro Sicilie vicarii generalis sibi infra tempus dicti sui officii directorum cum mandatis ipsis originalibus nec non et quaterno actorum et mandatorum pendentium suo sigillo munito, retento quaterno consimili penes eum suo successori in officio assignando, ostendit per predictum quaternum introitus sui se recepisse infra predictum tempus a personis subscriptis tam occasione denuntiationum et accusationum factarum coram eo quam ea occasione quod aliqui eorum inventi fuerunt post tercium sonum campane et aliqui cum armis prohibitis infra predicti officii sui tempus in summa unciarum auri triginta quinque et tarenorum sex ponderis generalis videlicet a Thomasio Blasii dompni Petri de Ortona auri uncias novem, a Georgio de Aro de eadem terra Ortone auri tarenos quindecim, a Leto famulo Oddorisii Guerzi de